2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«15» июля 2019 года

	№
	  62 /313

                                                                           г.Елец

О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 08-01-08-32
срока полномочий 2018-2023 г.г.

	В связи с проведением «08» сентября 2019 года выборов главы администрации Липецкой области, в соответствии с пунктами 12, 14 - 17 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Елецкого района постановляет:
	1. Объявить прием предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№08-01-08-32 срока полномочий 2018-2023 г.г.
	2. Установить, что срок приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий   избирательных   участков   №№ 08-01-08-32   срока   полномочий     2018-2023 г.г. начинается с «19» июля и заканчивается «08» августа 2019 года.
	3. Председателю территориальной избирательной комиссии Елецкого района Дешиной В.П.:
	3.1. В период с «19» июля по «08» августа 2019 года организовать прием предложений от субъектов выдвижения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№08-01-08-32 срока полномочий 2018-2023 г.г.
	4. Системному администратору КСА ГАС «Выборы»  Неделиной Е.Л. обеспечить ввод данных по кандидатурам, выдвинутым для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий и зачисленным в резерв составов участковых комиссий в ГАС «Выборы» в соответствии с Регламентом использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с формированием участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых комиссий, назначением нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, обучением членов участковых избирательных комиссий, резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 26 декабря 2012 года №155/1158-6.
	5. Утвердить текст Информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№08-01-08-32 срока полномочий 2018-2023 г.г. (прилагается).
	6. Направить Информационное сообщение, указанное в пункте 5 настоящего постановления, для опубликования в районной газете «В краю родном».
	7. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Липецкой области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района	   					                     В.П. Дешина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Елецкого района    				                                                         С.В. Манюкова